
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1398

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:46:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 62.983,10
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de empresa para aquisição de quadro
escolar branco. 
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de empresa para aquisição de quadro
escolar branco. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 021 Baixar

12/06/2024 00:00:00 Esclarecimentos I Baixar

04/06/2024 00:00:00 Edital PE SRP 021-2024 - Quadro Escolar Branco Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1398/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-quadro-escolar-branconbspp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cefefc8851fec173751f9bed7f55992.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc77da11f77b2a64379ee930385b28f3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49746fa24ec43b61b30cd425960c7e8c.pdf

